
Об утверждении размера денежной компенсации военнослужащим срочной 
службы и курсантам первых и вторых курсов военных (специальных) учебных 
заведений за почтовые отправления

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 2002 года № 
1365. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 18
апреля 2012 года № 481
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 18.04.2012 № 

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня 481
первого официального опубликования).
      Сноска. Заголовок с изменениями - постановлением Правительства РК от 31 
августа 2004 года N 912 (порядок вступления в силу см. п.2 пост. Правительства 
Р К  о т  3 1 . 0 8 . 2 0 0 4  г .  N  9 1 2 ) .  
 
        В соответствии с  Республики Казахстан от 20 января 1993 года "О Законом
статусе и социальной защите военнослужащих и членов их семей" 
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Утвердить размер денежной компенсации военнослужащим срочной 
службы и курсантам первых и вторых курсов военных (специальных) учебных 
заведений за почтовые отправления в сумме 130 тенге в месяц. <*> 
      Сноска. Пункт 1 с изменениями - постановлением Правительства РК от 31 
августа 2004 года N 912 (порядок вступления в силу см. п.2 пост. Правительства 
РК от 31.08.2004 г. N 912).
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2002 года.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


